

ХАТТАМА
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ- ҚАЗҰМУ ОӘБ ПЕДИАТРИЯ
БАҒЫТЫ БОЙЫНША ЖТБ ОТЫРЫСТАРЫ
№1 ХАТТАМА **2024 жылғы 20 қыркүйек**

ЖБТ төрағасы - Катарбаев Адыл Қайырбекұлы
ЖБТ төрағасының орынбасары-Сейсебаева Роза Жақанқызы
Хатшы-Бокетова Бибигүл Нүсіпқоқызы
Эл.адрес:gup.pediatrics@gmail.com

Қатысты:

Құттықожанова Г.Г., С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ балалар жұқпалы аурулары кафедрасының профессоры. С. Д. Асфендияров"
Жұбанышева К.Б. м. ғ. к., "Қазақстан-Ресей медициналық университеті"ГБУ неонатология кафедрасының меңгерушісі
Испаева Ж. Б. м. ғ. д., профессор, С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ Аллергология және клиникалық иммунология кафедрасының меңгерушісі.
Ерекешов А.А., м. ғ. к., Басқарма төрағасының клиникалық жұмыс жөніндегі орынбасары Сейсебаева Р.Ж., м. ғ. д., С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ амбулаториялық-емханалық педиатрия кафедрасының меңгерушісі.
Ташенова Г.Т., м. ғ. д., профессор Н. А. Барлыбаева атындағы балалар аурулары кафедрасының меңгерушісі "ҚазҰМУ" КЕАҚ. С. Д. Асфендияров"
Мұстапаева Н.М., С. Ж. Асфендияров, атындағы ҚазҰМУ Нефрология кафедрасының доценті.
Кәрімханова А.Т. м. ғ. к., С. Ж. Асфендияров, атындағы ҚазҰМУ профессор Н. А. Барлыбаева атындағы балалар аурулары кафедрасының доценті.
Абдрахманов К.Б., м. ғ. д., "Астана медицина университеті" пульмонология және нефрология курстарымен балалар аурулары кафедрасының профессоры,
Базарбаева А. А., м. ғ. к., "Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы" АҚ Ғылым және білім жөніндегі басшысы
Ахенбекова А.Ж. м. ғ. к., С. Ж. Асфендияров, атындағы ҚазҰМУ ревматология кафедрасының доценті.
Ыдырысова Ж.Р., м. ғ. д., С. Ж. Асфендияров, атындағы ҚазҰМУ жүйке аурулары кафедрасының профессоры.

КҮН ТӘРТІБІ

1 - сұрақ 2024-2025 оқу жылына арналған «Денсаулық сақтау» мамандығы бойынша ҚазҰМУ жанындағы педиатриядағы жобаны басқару тобы ЖТБ педиатриялық комитеттердің құрамын жаңарту және бекіту.

2 – сұрақ Мамандықтар бойынша профессорлық-оқытушылық құрамның біліміне тәуелсіз бағалау жүргізу үшін емтихан материалының техникалық ерекшеліктерін («Ұлттық тәуелсіз сараптама орталығы» РҚБ әзірлеген) талқылау және сараптау бойынша «Балалар хирургиясы», «Педиатрия», « Балалар кардиологиясы», «Балалардың жұқпалы аурулары», «Балалар ревматологиясы», «Балалар психиатриясы және неврологиясы», «Балалар пульмонологиясы», «Балалар кардиологиясы», « Балалар гастроэнтерологиясы», «Балалар нефрологиясы», «Неонатология», «Балаларға арналған аллергиялогия және иммунология», « Балалар онкология мен гематологиясы» осы мамандықтар бойынша сараптау.

3 – сұрақ. Сараптамаға мамандардың кандидатурасын талқылау және бекіту, білімді тәуелсіз бағалау үшін «Балалар аурулары пропедевтикасы», «Балалар эндокринологиясы», «Балалар жұқпалы аурулары» мамандығы бойынша сынақтардың техникалық шарттарына

сәйкес сараптама жүргізу үшін мамандардың кандидатурасын талқылау және бекіту. денсаулық сақтау саласындағы білім беру ұйымдарының педагогикалық ұжымының.

1-СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАДЫҚ:

ЖТБ төрағасы А.К.Қатарбаев сөз сөйледі: «Денсаулық сақтау» мамандығы бойынша ҚазҰМУ жанындағы педиатрия педиатриядағы жобаны басқару тобы ЖТБ жанындағы комитеттердің төрағаларынан комитеттердің құрамымен танысуын сұраймыз.

2024-2025 оқу жылына ҚазҰМУ жанындағы педиатриядағы жобаны басқару тобы ЖТБ және педиатриялық комитеттердің құрамына дауыс берулеріңізді сұраймын.

2-СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАДЫҚ:

Педиатриядағы жобаны басқару тобы (ЖБТ) төрағасы Адыл Қайырбекұлы Қатарбаев комиссиялардан «Балалар хирургиясы», «Педиатрия», «Балалар пульмонологиясы», «Балалар кардиологиясы», «Балалар гастроэнтерологиясы», «Балалар нефрологиясы», «Балалар хирургиясы» мамандықтары бойынша сынақтардың техникалық ерекшеліктеріне сәйкес емтихан хаттамаларынан үзінді көшірмелер алынды. Неонатология», «Аллергология және балалар иммунологиясы», «Балалардың жұқпалы аурулары», «Балалар ревматологиясы», «Балалар психиатриясы және неврологиясы», «Балалар онкологиясы және гематологиясы» және денсаулық сақтау саласындағы білім беру ұйымдарының педагогикалық қызметкерлерінің білімін тәуелсіз бағалау үшін «Балалардың жұқпалы аурулары» мамандығы бойынша «Балалар ауруларының пропедевтикасы», «Балалар эндокринологиясы» пәндері бойынша комитеттерден емтихан материалының техникалық ерекшелігіне сараптама жүргізу хаттамаларынан ("ұлттық тәуелсіз емтихан орталығы" әзірлеген) Педиатрия ЖБП ПОҚ біліміне тәуелсіз бағалау жүргізу бойынша үзінді көшірмелер келіп түсті.

3-СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАДЫҚ:

«Балалар хирургиясы», «Педиатрия», «Балалар пульмонологиясы», «Балалар кардиологиясы», «Балалар гастроэнтерологиясы», «Балалар нефрологиясы», «Неонатология», «Балалар аллергологиясы және иммунологиясы», «Инфекциялық аурулар» мамандықтары бойынша комиссиялардан. Аурулар» балалар», «Балалар ревматологиясы», «Балаларға арналған психиатрия және неврология», «Балаларға арналған онкология және гематология» хаттамаларынан үзінділер алынды. (хаттамалар қоса беріледі)

1. "Балалар жұқпалы аурулары" мамандығы бойынша комитеттен (16.09.2024 ж. №2 хаттама 1-қосымша (1 бет) қоса беріледі.). **Күн тәртібі:** медициналық жоғары оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамын аттестаттау үшін "балалар жұқпалы аурулары" мамандығы бойынша тесттердің ерекшеліктерін қарау. 1 сұрақ бойынша Комитет төрағасы Г.Г. Құттықожанова сөз сөйлеп, тест спецификациясына мынадай өзгерістер енгізуді ұсынды: 1. Стационардағы ДИБ бөліміндегі тест тапсырмаларының санын көбейту: ауа тамшылы инфекциялар 10-нан 15-ке дейін. 2. Стационардағы балалар жұқпалы аурулары бөліміндегі тест тапсырмаларының санын азайту: гемоконтактілі және векторлық инфекциялар 10-нан 5-ке дейін. 3. Стационардағы ДИБ бөліміндегі тест тапсырмаларының санын көбейту: жіті ішек инфекциялары 10-нан 13-ке дейін. 4. Стационардағы ДИБ бөліміндегі тест тапсырмаларының санын азайту: гельминтоздар, протозооздар 5-тен 2-ге дейін. "Семей медицина университеті" КЕАҚ балалар жұқпалы аурулары кафедрасының меңгерушісі И.М. Эфендиев, Халықаралық Қазақ - Түрік университетінің жұқпалы аурулар және фтизиатрия кафедрасының меңгерушісі сөз сөйледі. Х. А. Ясауи Өтепбергенова Г.А., "Қарағанды медицина университеті" КЕАҚ жұқпалы аурулар және фтизиатрия кафедрасының профессоры Алшынбекова Г. К.: "Ғалия Ғабдуллақызының ұсынысымен келісеміз, өйткені ұсынылған нозологиялар балалар инфекциясы құрылымында аса өзекті болып табылады". Барлығы "қолдап" дауыс берді. Шешім: медициналық жоғары оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамын аттестаттау үшін "балалар жұқпалы аурулары" мамандығы бойынша тест тапсырмаларының ерекшеліктеріне ұсынылған өзгерістерді ҚазҰМУ жанындағы педиатрия, анестезиология жөніндегі МУК -да қарауға жіберу.

2. «Педиатрия» мамандығы бойынша комиссиядан. (2024 жылғы 16 қыркүйектегі № 2 хаттама. 1-қосымша (1 бет) қоса берілген). Күн тәртібі: 1-ші сұрақ. Абдрахманова С.Т. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің балалар аурулары пропедевтикасы кафедрасының меңгерушісі, медицина ғылымдарының кандидаты Н.А.Сағатбаеваның кандидатурасын талқылауға ұсынамын. Медицина ғылымдарының кандидаты, жүрек-қантамыс және гастроэнтерология курсы бар балалар аурулары кафедрасының доценті Тулейбаева А.А. «Балалық шақ ауруларының пропедевтикасы» пәні бойынша және м.ғ.д., профессор Нұрғалиева Ж.Ж. және МУА жүрек ревматологиясы және гастроэнтерология курсы бар балалар аурулары кафедрасының доценті Абуахасова Г.К., ішкіштан «Балалар эндокринологиясы» пәні бойынша балалар эндокринологы. Ташенова Г.Т. Ешқандай қарсылықтар мен толықтырулар жоқ, ұсынылған кандидаттармен барлығы келіседі. Шешім 1: Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің балалар аурулары пропедевтикасы кафедрасының меңгерушісі, медицина ғылымдарының кандидаты, денсаулық сақтау саласындағы білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлерінің білімін тәуелсіз бағалау үшін мамандардың кандидатуралары Сағатбаева Н.А. және медицина ғылымдарының кандидаты, МУА жүрек ревматологиясы және гастроэнтерология курсы бар балалар аурулары кафедрасының доценті Тулейбаева А.А. «Балалық шақ ауруларының пропедевтикасы» және кмн, доцент. Нұрғалиева Ж.Ж. және жүрек-қантамыс және гастроэнтерология курсы мен балалар аурулары кафедрасының доценті, МУА Абуахасова Г.К. кандидатуралары бекітілді.

«Иә» - бірауыздан;

«Қарсы» - жоқ;

«қалыс қалғандар» - жоқ.

ШЕШІМ:

1 – сұрақ. 2024-2025 оқу жылына арналған ҚазҰМУ жанындағы педиатриядағы жобаны басқару тобы ЖТБ және педиатриялық комитеттердің құрамы бекітілсін.

2 – сұрақ "Ұлттық тәуелсіз емтихан орталығы" РҚБ әзірлеген "неонатология", "балалар аллергологиясы және иммунологиясы", "балалар хирургиясы", "балалар пульмонологиясы", "Педиатрия", "балалар нефрологиясы", "балалар гастроэнтерологиясы", "балалар кардиологиясы", "балалар онкологиясы және гематологиясы", "балалар психиатриясы және неврологиясы" мамандықтары бойынша тесттердің спецификациясы мақұлданын. Сынақ сипаттамасын өзгеріссіз қалдырыңыз..

3 – сұрақ Денсаулық сақтау саласындағы білім беру ұйымдарының педагог кадрларының білімін тәуелсіз бағалау үшін мамандардың: «Балалар ауруларының пропедевтикасы» пәні бойынша – м.ғ.к., «Пропедевтика» «С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ балалар ауруларының пропедевтикасы кафедрасының меңгерушісі, м.ғ.к. Н.А.Сағатбаева., және медицина ғылымдарының кандидаты, Астана медицина университеті кардиоревматология және гастроэнтерология курсымен балалар аурулары кафедрасының доценті Тулейбаева А.А., «Балалар эндокринологиясы» пәні бойынша – С.Ж.Асфендиярова атындағы амбулаториялы - емханалық педиатрия кафедрасының профессоры. м.ғ.к., Нұрғалиева Ж.Ж., Мәскеу ғылым академиясының кардиоревматология және гастроэнтерология курсымен балалар аурулары кафедрасының доценті, штаттан тыс сарапшы медицина кафедрасының меңгерушісі, дет. эндокринолог. Абуахасов Г.К., «ҚазҰМУ» КЕАҚ балалар жұкпалы аурулары кафедрасының доценті Умешева Қ.А., «Қарағанды қаласының медициналық университеті» КЕАҚ жұкпалы аурулар және фтизиатрия кафедрасының профессоры Алшынбекова Г.К., балалар аурулары кафедрасының профессоры Н.К. «Астана медицина университеті» «Жұмағалиева Г.Д., кандидатуралары бекітілсін.

ЖБТ төрағасы, м. ғ. д.

ЖБТ хатшысы

Катарбаев А.К.

Бокетова Б.Н.